Curitiba, 3 de Dezembro de 2018 - Edição nº 2397
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1463438IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA DE FAMÍLIA E

SUCESSÕES E ACIDENTES DO TRABALHO DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO DE ESTUDANTES N° 736/2018

PROTOCOLO SEI 0075729-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final do procedimento seletivo de estudantes,
mediante condições das disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado
Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de
Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016
- GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2055051-4 MARIA LUÍSA DUARTE

MIRANDA
9,7

2 2058650-6 BARBARA D
ELEOTERIO RETTIG

8,8

3 2054568-9 KÁTHIA MATSUIKE
GONÇALVES

8,6

4 2057300-3 PEDRO HENRIQUE
JULIANI VECCHI

8,5

5 2055606-3 PEDRO OTÁVIO
PASSOLONGO
DURANTE

8,4

6 2059172-8 RAFAEL ALVES DOS
SANTOS

8,3

7 2054843-8 GUILHERME
SANCHES FOLTRAN

8,2

8 2058795-3 THALIA ISABEL
ANSELMO DOS
SANTOS

8,1

9 2057403-2 MARIANA TIVO SILVA 8
10 2055536-8 MARIA EDUARDA

GROSSI PAGGI
7,9

11 2057172-1 MARIA EDUARDA
ZAMBERLAN SERRA
MESTI

7,8

12 2055079-0 HELOÍSA PINTARO
GOMES

7,7

13 2059569-0 DANIELLE YUKI
LINARES AOKI

7,6

14 2058491-7 MURILO DE SOUZA 7,4
15 2057096-6 ANA LAURA DOS

SANTOS COSTA
7,3

16 2057989-8 WILLIAM DE OLIVEIRA
MORI

7,2

17 2056917-4 MARIANA ZARA
CARVALHO

7,1

18 2056032-4 MARINA STEFANY
TELÓ

7

19 2059961-0 FERNANDO
HENRIQUE DE LIMA
CUNHA

6,9

20 2056526-3 ANA BEATRIZ PONZIO
DE QUEIROZ

6,8

Curitiba, 30 de Novembro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6053075

- 26 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6053075

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos